ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 30 июня 2017 г.  № 8/17

г. Верхняя Пышма

О составе рабочей группы Верхнепышминской городской
территориальной избирательной комиссии по информационным

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

Руководствуясь статьями 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, Верхнепышминская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить состав рабочей группы Верхнепышминской городской

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения выборов (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления,  средствам массовой

информации, опубликовать на официальном сайте Комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зырянова А.Г.

Председатель комиссии

Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф.

 2

Приложение
к решению Верхнепышминской городской
территориальной избирательной комиссии

от 30 июня 2017 г. № 8/17

СОСТАВ
рабочей группы Верхнепышминской городской территориальной

избирательной комиссии по информационным спорам и иным
вопросам информационного обеспечения выборов

1 Разумная
Лариса Валентиновна

руководитель рабочей группы, заместитель
председателя Комиссии

2 Языков
Евгений Владимирович

заместитель руководителя рабочей группы,
заместитель председателя Комиссии

2 Герасимов
Алексей Ильич

член рабочей группы, член Комиссии с
правом решающего голоса

4 Чернова
Елена Геннадьевна

член рабочей группы, член Комиссии с
правом решающего голоса